ut hanc
 Tropi pi' figura p'p'ide
 ut molens loq'di me
 thap'ia ut d'p'co
 ceta di ut d'p'con
 Tropologia figura m'p'era
 Tropologyq au ad tro
 p'p'oy d' p'p'it
 Trophaloz ad g'clitoy
 Tropp e p'p'it
 Troppella e d'ny
Trobulia d'ny d' p'p'it
Gruia e p'p'it
 rone
 Trubido ad m'f'ic
 Truuloy au app'ud'is
 Truuloy d'ny
 Truulora e ag'p'ca
 Truuloy p'p'it p'p'it
 quib' nans d'p'con ut
 p'p'it h'ab'it
 Trudo ut p'p'it ut m'p'it
 m'p'it
 Truulula arbul
 Trufa e m'p'it
 Trufa ad m'p'it
 Trufacoy au m'p'it
 Trulla e m'p'it ut
 p'p'it ut d'ny

Tumultu bracta
Tumultu diu
Tumultu us ad tumore
Tumultu pui tumore dufre
Tumultu anglicor adudo
Tumultu e lugua libe
 2 pō phila
Tumultu 2 ornauella
 diu pio
Tumultu as librad
Tumultu qd dno pno edur
 2 fru eddy q us est
Tumultu ad diu
Tumultu qd emirani
 vnde

Tumultu ad. i. v. v. v.
 mod ut mod are
 genit ut pace
Tumultu e lufine
Tumultu vas stande
Tumultu qd aq caneb d
 adu
Tumultu cuba tunc
Tumultu est ppare ut fuly
 qz eximioe ere pcedit
 ut p vlior
Tumultu e p blader ut
 tumor ere 2 p p p p

Tumultu ad adica p q
 ut p p p
Tumultu as adala ut
 cubo mepd ut p p p
Tumultu li blapcl
Tumultu cubo q p p p
 canuo d p p p
Tumultu qd q p p p
Tumultu formuq
Tumultu ci q q aut ut
 oppy ege
Tumultu is p p p
Tumultu ci wed h p p
Tumultu as p p p
Tumultu est p p p

Tumultu est p p p
 ut vid p p p
Die moro p p p
defend dno Est auo
d p p p p p p
vato d p p p p p
defend vno vid p p p
nici p p p p p
Tumultu ut p p p
 clamae 2 p p p
 ad vno
Tumultu q q p p p
 alex d vno aruco

et ex illa
 lortu ut
Tumultu ad
Tumultu e p
Tumultu ne
Tumultu p
 p p p
Tumultu e p
Tumultu
Tumultu est
 p p p
Tumultu
Tumultu ci
 ut p p p
Tumultu
Tumultu
Tumultu e
Tumultu ad
Tumultu
Tumultu
 ut p p p
Tumultu
Tumultu
Tumultu ad
Tumultu
Tumultu
Tumultu
Tumultu